
NVP Assistanse

Mer pålitelig nettverk er vår oppgave
Som andre bedrifter, er du avhengig av ditt
nettverk - mer enn du tror. Har du hatt behov for
å sende en viktig e-post og opplevd at serveren
eller dataene ikke har vært tilgjengelig?
Tradisjonelle support modeller krever at du ringer
for hjelp, og venter på at en ledig konsulent skal
løse problemet ditt. I noen tilfeller
må konsulenten komme flere ganger, før
problemet er løst. Dette kan vi endre på!

Vår avtale gir deg en forsikring om at ditt nettverk
får nødvendig support. Våre tjenester er basert
på anerkjente verktøy, som igjen vil gi
deg effektiv bistand når problemer oppstår. En
effektiv problemløsning betyr at du kommer
raskerer igang igjen med ditt arbeide.

Gjennom våre avtaler oppnår du de samme
fordelene som de store selskapene. Vår løsning
gir oss mulighet til å redusere tiden til feilsøking
og feilretting. Dette reduserer din nedetid og øker
din produktivtet. NVP Assistanse er
kostnadsbesparende. 

"Overvåkning
24/7/365  fra kr 950,-
eks. mva pr. måned."

Do these issues plague your business?

Program Advantages:

Frustrerte ansatte?  Må dine ansatte få hjelp av en
annen medarbeider for for å løse IT problemer? Har
denne medarbeideren nødvendig tid og kompetanse for
å gjøre dette?

Feil med e-post? Har din e-post server vært nede når
du har hatt behov for å sende eller motta en
viktig beskjed eller ett dokument?

Funksjonsproblemer?  Vitale funksjoner i din
IT-løsningn kan slutte å fungere uten at du registrerer
det. Dette kan igjen bli en viktig kilde til ett alvorlig
problem som medfører driftsstans.

Øk din produktivitet: Kontinuerlig overvåkning av ditt
nettverk reduserer feilsituasjoner og minsker tiden fra
feil er oppstått til problemet er løst.

Unngå hendelser: Gjennom overvåkning og hurtig
analyse av ditt nettverk kan vi oppdage feil før de har
muligheter til å skape en alvorlig feilsituasjon eller
driftsstans. 

Ha fokus på din kjerneforretning: Vi kan være
"vaktbikkje" for ditt nettverk. La oss gjøre det vi er gode
til, så kan du benytte tiden til det du er god til.




